
UCHWAŁA NR XII/139/2015
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości dotychczasowemu użytkownikowi  Ludowemu 
Klubowi Sportowemu „Bory” z siedzibą w Pietrzykowicach i odstąpienie od obowiązku przetargowego 

zawarcia umowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2015 poz. 1515 ), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze. zm.).

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia na okres 3 lat, dotychczasowemu użytkownikowi – 
Ludowemu Klubowi Sportowemu „Bory” z siedzibą w Pietrzykowicach, ul. Bory 2, nieruchomości składającej się 
z działek ewidencyjnych: 2323/1, 2323/2, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, części działki 2321 o łącznej 
powierzchni 1.79 ha, stanowiących boisko sportowe.

2. Nieruchomość stanowiącą przedmiot użyczenia określa załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użyczenia 
nieruchomości określonej w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 59C16668-3D8A-4EC6-842C-AB57F30D30AB. Podpisany Strona 1



Za³¹cznik  do Uchwa³y Nr XII/139/2015
Rady Gminy £odygowice
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Id: 59C16668-3D8A-4EC6-842C-AB57F30D30AB. Podpisany Strona 2




